Załącznik nr 3 do Specyfikacji
..................................................................................





 pieczęć, nazwa i dokładny adres Wykonawcy   
WYKAZ WYKONANYCH GŁÓWNYCH PRAC
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie określonym pkt V ppkt 1 lit. (b) Specyfikacji 
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy prac
w przypadku, gdy Wykonawca polegać będzie na wiedzy 
i doświadczeniu innego podmiotu 1)
	Przedmiot prac 2)
	Termin
wykonania
prac
od dnia - do dnia

dd/mm/rrrr
	Podmiot,
na rzecz którego prace zostały wykonane

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


………………………………………………………….

podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych




  do reprezentowania Wykonawcy
1)  W przypadku, gdy Wykonawca będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu, zobowiązany jest udowodnić to Zamawiającemu. W tym celu należy załączyć do wykazu w szczególności pisemne zobowiązanie tego podmiotu (w formie oryginału) do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.
2)  Z opisu wykonanej pracy powinno wynikać, że odpowiada ona swoim zakresem warunkowi postawionemu w pkt V ppkt 1 lit. (b) Specyfikacji. 

Uwaga:
Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy prace zostały wykonane należycie. Dowody te należy załączyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem”.
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